
 
 
 

 
  

 

Rua Paraná 983 - Ribeirão do Pinhal/PR - CEP: 86.490-000 - Fone: (43) 3551-8300 

CNPJ: 76.968.064/0001-42 - E-mail: administracao@ribeiraodopinhal.pr.gov.br 

 

PORTARIA N.º 096/2021 

 

O Senhor DARTAGNAN CALIXTO FRAIZ, Prefeito Municipal de Ribeirão do 

Pinhal, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e na forma da Lei. 

 

R E S O L V E: 

 

A partir desta data, fica Vossa Senhoria NOTIFICADO (A) que os serviços de 

manutenção e consertos dos veículos, máquinas e equipamentos do município, deverão ser 

solicitados ao mecânico Chefe da Oficina Pedro Nogueira ou ao Secretário de Transportes 

Rodoviário Alcídio Balduíno Souza Junior para as providências cabíveis e necessárias; 

 

ART. PRIMEIRO: Caso não sejam correspondidas as exigências deste ato, o 

município não arcará com as despesas de tais serviços, ficando por conta pessoal de Vossa 

Senhoria. 

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Ribeirão do Pinhal, estado do Paraná, aos dês 

dias do mês de junho de 2021. 

 

 

 

Dartagnan Calixto Fraiz 

Prefeito Municipal 

 


